[image: image1.png]

СОВЕТ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 212
XLVIII сессия                                                                                               IV созыва

17 ноября 2022 года                                                                         ст-ца Курчанская
О внесении изменений в решение LXXV сессии
Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района
III созыва от 27 ноября 2018 года № 281 «Об установлении земельного налога на территории Курчанского сельского поселения
 Темрюкского района»

В соответствии с Федеральный закон от 14 июля 2022 № 312-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 6 октября 2003 года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава Курчанского сельского поселения Темрюкского района, Совет Курчанского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:
1. Внести изменения в решение LXXV сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района III созыва от 27 ноября 2018 года     № 281 «Об установлении земельного налога на территории Курчанского сельского поселения Темрюкского района»:

1.1. Пункт 2.3 и пункт 2.7 после слов «садоводства или огородничества» дополнить словами «для собственных нужд».
2. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете «Курчанский вестник» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также разместить на сайте Курчанского сельского поселения Темрюкского района.
3. Настоящее решение довести до сведения Инспекции ФНС России по Темрюкскому району Краснодарского края.

4. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
	Глава
Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	Председатель Совета
Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	________________ А.А. Сергиенко

	_______________ И.Я.Кандабарова